договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Керуючись абзацом четвертим пункту 13.1.,
пунктом 13.2 Договору Сторони домовились
пункт 4.1 Договору доповнити другим абзацом
наступного змісту: «Вартість Договору на 2020
рік становить 173 219 220 (сто сімдесят три
мільйони двісті дев’ятнадцять тисяч двісті
двадцять) гривень 00 коп., у тому числі ПДВ (20
%) – 28 869 870 (двадцять вісім мільйонів
вісімсот шістдесят дев’ять тисяч вісімсот
сімдесят) гривень 00 коп., що підтверджується
кошторисом на 2020 рік за КПКВК 3107020
«Фінансове забезпечення заходів із
забезпечення безпеки дорожнього руху
відповідно до державних програм.»
2. Iншi умови Договору залишаються без змін.

13. Номер додаткової угоди: